

Nr. 639 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 15. juni 2020

Nøgleord: Solens stråler.

Godmorgen og vel mødt, lidt tekniske problemer, men det går nok. I dag er det mandag den 15. juni 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 639.

Nu, når jeg arbejder med jer hver eneste dag, så arbejder jeg udelukkende for at udvikle jeres sjælsbevidsthed, jeres sjælsbevidsthed, kærlighed, tillid og forståelse, visdom, abstraktionstænkning, udvikle jeres skaberkraft. Det er rigtig dejligt at arbejde med alle de der positive egenskaber, jeg arbejder udelukkende på at få de der ting til at fungere. Når vi så arbejder på at få de positive egenskaber til at virke, så laver personligheden jo oprør, fordi den ønsker jo ikke at blive oplyst. Det vil sige, i personligheden ligger alle de negative aspekter. Der ligger sorg, der ligger svigt, der ligger ensomhed, der ligger irritation, der ligger kritik, bedrevenhed på en kritisk måde. Der ligger jalousi, der ligger mange forskellige ting i personligheden.

I går arbejdede vi med tilgivelse, det var, for at man skulle tilgive sig selv overfor andre, (og forandre) Tilgivelsen er jo et guddommeligt udtryk, det er et af de fineste former for guddommeligt udtryk.

Nu i dag skal vi også arbejde med guddommeligt viljesudtryk. Det vil sige, at når vi kigger på lyset i solen, solens stråler. De lyser jo på hver eneste sjæl, det vil sige de forøger sjælens kræfter, og det vil sige, det er jo lys, vi kan mærke udefra, det får også naturen til at vokse og leve, og det er vigtigt at sige, at man begynder at meditere på solen og solens stråler, det er det guddommelige i vores univers.

Der er mange andre sole i andre universer. Det vil sige, der er forskellige sollogosser i de forskellige verdener. Sollogos er solen, så det er jo dejligt at tænke på, at der er masser af viden, og masser af bevidsthed vi skal have. Men som sagt, når jeg arbejder med jeres sjæle, så arbejder jeg faktisk med en fornyelse inde i jer. Det vil sige, man går fra nutiden ind i fremtiden, og det er vigtigt at lægge bevidstheden ind i fremtiden, og se de spændende arbejdsopgaver der ligger til en, når man arbejder med tjenesteopgaver, hvor det er sjælen, der er den styrende del. Det er jo altid personligheden, der viger og ikke tør gøre det.

I går har vi arbejdet med det, hvor man påfører andre mennesker smerter. Man kan sige, at når man bevidst kan give et andet menneske smerter, og det er der mange, der virkelig gør. De her ting, og det var jo nogen af de ting, vi skulle se på, hvordan og hvorledes vi gør de her ting, og hvordan vi ændrer det. Men når jeg f.eks. arbejder med Darshan, energioverførsler i det hele taget arbejder med at forny jer, det betyder, fornyelsen kommer indefra. Det betyder, når jeg arbejder med energi til jer, kigger i jeres øjne, så spænder jeg så meget op, at det blå lys strømmer ud fra jeres øjne. Så ved jeg, det er jeres sjæle, jeg arbejder med, og når I så mærker de her ting, så mærker I, at I er kommet hjem i jer selv.

At komme hjem i sig selv, det er at komme hjem i sin bevidsthed, sin sjælsbevidsthed. Så det er jo rigtig spændende. Så er der mange, der siger, ”jamen kan vi nu bare blive der.” Det kan man faktisk godt, man kan lade være at falde tilbage til sin personlighed. Det er der, man kan sætte sin vilje ind og sige, ”jeg vil ikke tillade mig selv at leve i min personlighed, jeg vil være i guddommelige viljesenergi.” Det er så der, vi mediterer på solen og solens stråler. Solens stråler er det, der stråler ind på vores sjæle. Den indre sol ligger også inde i hovedet, så vi går jo med det guddommelige inde i os selv. Når vi lader det guddommelige lys strømme ind i sjælsbevidstheden, så bliver vi ophøjede på den måde, at det er en naturlig ting, at man kan hvile i sin ophøjede bevidsthed, hvor der er en utrolig mængde forståelse, glæde, tillid, visdom og tilgivelse, medfølelse. Man kan leve i den verden.

Hvis man slutter forhold, så skal man være i sin sjælsbevidsthed, man skal aldrig gøre nogle ting i vrede eller i frustration, men i glæde. Det vil sige, man kan slutte et forhold til sin personlighed og sige, ”ok, nu slipper vi her og nu, lægger kærligheden ind i stedet for, kærlighed til vores medmennesker. Det er det, vi skal lave, og det skal vi altid lave. Når vi så giver dem en retning og en vej i deres liv, hvor det er sjælen, der bestemmer, så arbejder vi i de rigtige områder.

Men jeg vil gerne i dag, at vi mediterer lidt på solens stråler og forestiller jer, at solens stråler strømmer ind i vores sjælsbevidsthed. Selve sjælen er det, der hedder Guds søn. Det er sjælen, og sjælen hænger sammen med Kristi genkomst. Kristi fødsel er sjælen, er sjælsstyringen, er sjælsbevidstheden, så det er jo ikke så svært at forstå og tænke på, at det er det, der er ved at blive manifesteret, kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden. Det er derfor, vi har krige, og vi har modstand, vi har alle mulige ting i vores verden, sygdomme, epidemier.

Lad os nu forestille os at en masse af de her ting omkring corona, de hænger sammen med menneskets negative tanker, som strømmer ned i dyreverdenen, og dyreverdenen responderer på energien, og så opstår der en epidemi, det vil sige igennem menneskets negative tænkning. Kunne man nu komme til at tænke positivt, så fjerner man angsten og frygten, og så kommer vi videre igen.

Vi skal gøre det, at i dag mediterer vi på solens stråler. Det vil sige, solens stråler er den guddommelige hensigtsplan, den guddommelige viljesenergi som ligger i solens stråler, det skal vi meditere på i dag. I kan sidde med lukkede øjne, I kan sidde med åbne øjne, men det er vigtigt at tænke på, at nu mediterer jeg på solen, solens stråler. Forestil jer at solens stråler rammer inde midt i hovedcentret med en bevidst energi, som udvikler vores åndelige viljesenergi. Lad os prøve at gøre det, lad os meditere på solens stråler og forestille os at solens stråler rammer os inde i hovedcenteret. Vi kan lade den ydre sol gøre det, og vi kan lade den indre sol gøre det samtidig. Den indre sol er også inde i vores hovedcenter. Det betyder, vi arbejder med den guddommelige viljes hensigt, og det betyder vores åndelige vilje bliver aktiv.

Imedens I mediterer på solens stråler, som er den guddommelige viljes hensigt, og det ligger i, at man arbejder med planen, den guddommelige plan til at hæve en klodes bevidsthed med, klodens bevidsthed. Det betyder igen, at man arbejder med fornyelsen for nutiden her, en ny fremtid hvor man er sjælsstyrede personligheder, hvor der begynder at strømme en utrolig stor glæde igennem vores bevidsthed. Når vi mediterer på det, responderer på det, så vil der ligesom strømme en stor glæde igennem jer, en glæde og en kærlighedsstrøm ind igennem jeres legemer og oplade jeres legemer.

Medens vi mediterer, arbejder bevidst med de her ting, så vil jeg forny jer, jeg velsigner jer, og jeg fornyer jer, jeg bygger på jeres indre legemer som en naturlig proces i at hæve bevidstheden. Vi hæver bevidstheden ind i, hvor ”Guds vilje er kendt.” Vi begynder at komme hjem i vores ophøjede væren. Vi arbejder med tillid, den indre forståelse, oplyshed. Jeg velsigner jer og fornyer jer og højner jeres bevidsthed. Forestil jer kærligheden renses jeres legemer, renselsen kommer indefra, så begynder I igen at mærke kærligheden i jeres liv, den kærlighed vi skal videregive. Kærligheden skal videregives til et åndeligt liv her på kloden. En sjælelig, åndelig kærlighed.

Jeg legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys som også er tilgivelseslyset, og jeg kommer med den åndelige viljes energi til jer, viljen til at realisere, viljen til at anvende skaberkraften i en guddommeligt formål.

Det er en stærk morgenmeditation. Hvis I kan hvile i den, så vil den vække nogle ting inde i jer selv. Det er en morgenmeditation, I skal høre flere gange, I har muligheden for det.

Godmorgen til jer allesammen, og tak fordi I lyttede med, jeg ønsker jer en god dag i dejlig solskin, højt græs og højt humør. Godmorgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk